Директору

                               МАОУ "СОШ № 9"

                        М.И. Макарову

                                            от ______________________

                                                 (Ф.И.О. родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить отсутствие на учебных занятиях моему(ей) сыну (дочери) ___________________________________________________
___________________________________________________________,

учащемуся(ейся) _______ класса с ______________ по _____________,

 в связи с ___________________________________________________

___________________________________________________________.

Ответственность за создание условий по освоению учебной программы за курс ____ класса в соответствии с Законом «Об образовании» №273-ФЗ на указанный период оставляю за собой.
Дата____________

            Подпись_________________

                                                    Директору

                               МАОУ "СОШ № 9"

                        М.И. Макарову

    от ______________________

                                             (Ф.И.О. родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить отсутствие на учебных занятиях моему(ей) сыну (дочери) ___________________________________________________ ___________________________________________________________,

учащемуся(ейся) _______ класса с ______________ по _____________,

 в связи с ___________________________________________________

___________________________________________________________.

Ответственность за создание условий по освоению учебной программы за курс ___класса в соответствии с Законом «Об образовании» №273-ФЗ на указанный период оставляю за собой.

Дата____________

                   Подпись_________________